



## Rimavest ApS

Hundegade 1  
6760 Ribe  
CVR-nr. 33063385

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
11.02.2022

---

**Jørgen Weber Vestermark**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Rimavest ApS

Hundegade 1

6760 Ribe

CVR-nr.: 33063385

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Jørgen Weber Vestermark

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering i og udlejning af fast ejendom.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 729 t.kr. og er som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.581.569</b>	<b>1.506.942</b>
Af- og nedskrivninger		(476.319)	(471.872)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.105.250</b>	<b>1.035.070</b>
Andre finansielle omkostninger		(74.176)	(87.273)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.031.074</b>	<b>947.797</b>
Skat af årets resultat	1	(302.153)	(293.554)
<b>Årets resultat</b>		<b>728.921</b>	<b>654.243</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		728.921	654.243
<b>Resultatdisponering</b>		<b>728.921</b>	<b>654.243</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		19.820.883	20.297.202
<b>Materielle aktiver</b>	2	<b>19.820.883</b>	<b>20.297.202</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>19.820.883</b>	<b>20.297.202</b>
Periodeafgrænsningsposter		10.679	10.445
<b>Tilgodehavender</b>		<b>10.679</b>	<b>10.445</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>10.679</b>	<b>10.445</b>
<b>Aktiver</b>		<b>19.831.562</b>	<b>20.307.647</b>



**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		7.549.775	6.820.854
<b>Egenkapital</b>		<b>8.049.775</b>	<b>7.320.854</b>
Udskudt skat		62.000	47.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>62.000</b>	<b>47.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		9.965.807	10.593.961
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>9.965.807</b>	<b>10.593.961</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	639.500	643.105
Bankgæld		486.261	666.318
Modtagne forudbetalinger fra kunder		14.286	83.347
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.868	23.500
Skyldig skat		61.161	53.574
Anden gæld		502.904	875.988
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.753.980</b>	<b>2.345.832</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>11.719.787</b>	<b>12.939.793</b>
<b>Passiver</b>		<b>19.831.562</b>	<b>20.307.647</b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 4

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	6.820.854	7.320.854
Årets resultat	0	728.921	728.921
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>7.549.775</b>	<b>8.049.775</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	287.161	269.574
Ændring af udskudt skat	15.000	24.000
Regulering vedrørende tidligere år	(8)	(20)
	<b>302.153</b>	<b>293.554</b>

## 2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	24.157.323
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>24.157.323</b>
Af- og nedskrivninger primo	(3.860.121)
Årets afskrivninger	(476.319)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(4.336.440)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>19.820.883</b>

## 3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	639.500	643.105	9.965.807	7.523.244
	<b>639.500</b>	<b>643.105</b>	<b>9.965.807</b>	<b>7.523.244</b>

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 19.821 t.kr.
